

Dodatok č. 2
k zmluve o poskytovaní služieb č. 44560/2009
uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky

IČO: 00681156

Špitálska 4, 6, 8, 816 43 Bratislava, Slovenská republika

Zastúpená: RNDr. Jozef Mihál, minister

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

SOFTEC, spol. s r. o.

IČO: 00683540

Kutuzovova 23, 831 03 Bratislava, Slovenská republika

Zastúpená: RNDr. Aleš Mičovský, konateľ, Ing. Anton Scheber, CSc., konateľ

Zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka č. 140/B

SEVITECH a.s.

IČO: 31605052

Mlynské Nivy 71, 821 05 Bratislava, Slovenská republika

Zastúpená štatutárnym zástupcom: Ing. Jaroslav Murár – predseda predstavenstva

Jaroslav Gajdoš – člen predstavenstva

Zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka č. 4696/B

IBM Slovensko, spol. s r. o.

IČO: 31337147

Mlynské Nivy, Apollo II 49, Bratislava 821 09, Slovenská republika

Zastúpená: Ing. Branislav Šebo MBA, konateľ

Zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I. oddiel Sro, vložka č. 3897/B

Skupina dodávateľov SOFTEC, spol. s r. o., SEVITECH a.s., IBM Slovensko, spol. s r. o.

zastúpená

na základe plnomocenstva zo 14.8.2009 **spnomocneným lídrom skupiny dodávateľov a zástupcom poskytovateľa v rozsahu** plnomocnenstiev z 2.11.2009 a 3.11.2009 – spoločnosťou

SOFTEC, spol. s r. o.

IČO: 00683540

Kutuzovova 23, 831 03 Bratislava, Slovenská republika

Zastúpená: RNDr. Aleš Mičovský, konateľ

Ing. Anton Scheber, CSc., konateľ

Zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka č. 140/B

Bankové spojenie: Tatra banka a.s., číslo účtu: 2622080315/1100

(ďalej ako „poskytovateľ“)

(spolu ďalej „zmluvné strany“)

sa dohodli na nasledovnom Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytovaní služieb č. 44560/2009 zo dňa 3.3.2010, v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 8.7.2010 (ďalej len „Zmluva“).

Článok I. Predmet dodatku

1. V článku 4 Zmluvy – Cena sa mení znenie bodov 4.3, 4.4 a 4.5 nasledovne:

„4.3. Cena za plnenia podľa tejto zmluvy, bez započítania ceny za plnenia platených služieb v rámci záručného servisu a ceny za pozáručnú podporu podľa prílohy č. 1B tejto zmluvy, bola stanovená v celkovej výške 434.616,- EUR bez DPH (položky označené poradovým číslom 1 až 12 podľa prílohy č. 2 tejto zmluvy – Aktivita B – stĺpec „6“) za celé obdobie plnenia tejto zmluvy.“

„4.4. Cena za plnenia v rámci záručného servisu v rámci Aktivity A a Aktivity B podľa prílohy č. 1B tejto zmluvy bola stanovená na rok 2012 ako paušálny poplatok 304.884,- EUR bez DPH (cena zvýšenej podpory pri nábehu systému) a na zostávajúce obdobie záručného servisu ako mesačný paušálny poplatok („Paušál suma“) vo výške 61.625,- EUR bez DPH, a ako hodinová sadzba („Paušál hodiny“) vo výške 82,50 EUR bez DPH za celé obdobie trvania tejto zmluvy.“

„4.5. Cena za plnenia v rámci pozáručnej podpory v rámci Aktivity A a Aktivity B podľa prílohy č. 1B tejto zmluvy bola stanovená ako mesačný paušálny poplatok („Paušál suma“) vo výške 61.625,- EUR bez DPH a ako hodinová sadzba („Paušál hodiny“) vo výške 82,50 EUR bez DPH za celé obdobie trvania tejto zmluvy.“

2. V článku 5 Zmluvy – Platby sa vkladá nový bod 5.15, ktorý znie nasledovne:

„5.15. Cenu za služby v rámci záručného servisu v roku 2012 podľa bodu 4.4. bude poskytovateľ fakturovať jednou čiastkou v druhom mesiaci posledného štvrtroka 2012.“

3. V prílohe č. 1B Zmluvy sa mení znenie bodov 9.4 a 17.3 nasledovne:

„9.4. Fakturácia za služby záručného a pozáručného servisu

Platby za služby poskytované počas záručného a pozáručného servisu bude dodávateľ fakturovať mesačne, vždy do 10 dní od začatia príslušného mesiaca. K faktúre bude dodávateľ prikladať správu o poskytovaní služieb záručného a pozáručného servisu IS za predchádzajúci kalendárny mesiac, v členení podľa jednotlivých typov poskytovaných služieb.“

„17.3. Realizácia platieb za jednotlivé etapy projektu SPOD a SK

Platby za jednotlivé etapy realizácie projektu SPOD a SK budú fakturované jednou čiastkou po nasadení modulu SPOD a Sk do obmedzenej produkčnej prevádzky, pričom dňom nasadenia modulu SPOD a Sk do obmedzenej produkčnej prevádzky sa rozumie dátum podpisu akceptačného protokolu o nasadení modulu SPOD a SK do obmedzenej produkčnej prevádzky.“

6. V článku 6 Zmluvy – Doba a miesto plnenia sa vkladá nový bod 6.5., ktorý znie nasledovne:

„6.5 Objednávateľ sa zaväzuje čerpať služby pozáručného servisu v trvaní minimálne 24 mesiacov bezprostredne po skončení obdobia poskytovania záručného servisu.“

7. V článku 18 Zmluvy – Záverečné ustanovenia sa vkladá nový bod 18.15., ktorý znie nasledovne:

„18.15 Poskytovateľ doručí všetky faktúry vystavené objednávateľovi odo dňa účinnosti Dodatku č. 2 aj v elektronickej forme, ako súbor v textovo čitateľnej podobe.“

8. Odo dňa účinnosti Dodatku č. 2 sa mení štruktúrovaný rozpočet pre Aktivitu A – Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok uvedený v prílohe č. 2 k Zmluve.
9. Odo dňa účinnosti Dodatku č. 2 sa mení štruktúrovaný rozpočet pre Aktivitu B –Vytvorenie registra SPOD a SK a dodávka licencií prostredia OLAP managementu uvedený v prílohe č. 2 k Zmluve.
10. Odo dňa účinnosti Dodatku č. 2 sa mení vzor pracovného výkazu uvedený v prílohe č. 6 k Zmluve.

Článok II.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 sú prílohy uvedené v článku I. Dodatku č. 2 – Predmet dodatku v bodoch 8, 9 a 10, ktoré sa zároveň s Dodatkom č. 2 stávajú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
2. Dodatok č. 2 podlieha povinnému zverejneniu v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony (ďalej len „zákon č. 546/2010 Z. z.“). Objednávateľ zverejní Dodatok č. 2, prílohy a faktúry s ním súvisiace aj na svojom webovom sídle.
3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z.
4. Ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú Dodatkom č. 2 dotknuté, zostávajú naďalej v platnosti nezmenené.
5. Tento dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých tri vyhotovenia dostane objednávateľ a dve poskytovateľ.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, jeho obsahu porozumeli, že Dodatok č. 2 vyjadruje ich vážnu a slobodnú vôľu, že zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné a Dodatok č. 2 nebol uzatvorený pod nátlakom, v tiesni alebo za nápadne

nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho celým obsahom ho oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán podpisujú.

Bratislava 30.03.2011

Bratislava 30.03.2011

Za objednávateľa

Ministerstvo práce, sociálnych vecí
a rodiny Slovenskej republiky:

Za poskytovateľa

Softec, spol. s r.o.:

RNDr. Jozef Mihál

minister

RNDr. Aleš Mičovský

konateľ spoločnosti

Ing. Anton Scheber, CSc.

konateľ spoločnosti

Príloha č. 2 k zmluve o poskytovaní služieb č. 44560/2009 – Štruktúrovaný rozpočet

Časť 01 (aktivita A) - Centralizácia IS Riadenia sociálnych dávok

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
Por. číslo	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Jednotka množstva	Jednotková cena v EUR bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Zmluvná cena v EUR vrátane DPH
1.	Analýza a návrh riešenia IS RSD	711003	človekoden	660,00	1 210	798 600,00	20%	159 720,00	958 320,00
2.	Upgrade súčasného IS na podporu agendy sociálnych dávok na centralizované riešenie	711003	človekoden	660,00	3 090	2 039 400,00	20%	407 880,00	2 447 280,00
3.	Implementácia IS pre správu a distribúciu jednotných číselníkov	711003	človekoden	660,00	400	264 000,00	20%	52 800,00	316 800,00
4.	Implementácia integrácie IS RSD s inými informačnými systémami	711003	človekoden	660,00	1 800	1 188 000,00	20%	237 600,00	1 425 600,00
5.	Implementácia manažérskej nadstavby	711003	človekoden	660,00	580	382 800,00	20%	76 560,00	459 360,00
6.	Integrácia IS pre správu a distribúciu jednotných číselníkov s IS MPSVR SR	711003	človekoden	660,00	390	257 400,00	20%	51 480,00	308 880,00
7.	Prepojenie IS RSD na systémy SP	711003	človekoden	660,00	845	557 700,00	20%	111 540,00	669 240,00
8.	Testovanie IS RSD	711003	človekoden	660,00	900	594 000,00	20%	118 800,00	712 800,00
9.	Školenia IS RSD	637001	človekoden	660,00	160	105 600,00	20%	21 120,00	126 720,00
10.	Pilotná prevádzka IS RSD	711003	človekoden	660,00	190	125 400,00	20%	25 080,00	150 480,00
11.	Nasadenie do rutínnej prevádzky	711003	človekoden	660,00	33	21 780,00	20%	4 356,00	26 136,00
	Spolu					6 334 680,00		1 266 936,00	7 601 616,00

Príloha č. 2 k zmluve o poskytovaní služieb č. 44560/2009 – Štruktúrovaný rozpočet

Časť 01 (aktivita B) - Vytvorenie registra SPOD a SK a dodávka licencií prostredia OLAP managementu

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
Por. číslo	Názov výdavku	Jednotka množstva	Jednotková cena v EUR bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom v EUR bez DPH	Zľava	Cena celkom v EUR bez DPH so zľavou	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Zmluvná cena v EUR vrátane DPH
1.	Zber požiadaviek na modul SPOD a SK	človekodeň	660	15	9 900,00	2 970,00	6 930,00	20%	1 386,00	8 316,00
2.	Detailný návrh riešenia modulu SPOD a SK	človekodeň	660	140	92 400,00	27 720,00	64 680,00	20%	12 936,00	77 616,00
3.	Modul SPOD a SK	ks	250 800	1	250 800,00	75 240,00	175 560,00	20%	35 112,00	210 672,00
4.	Testovanie modulu SPOD a SK	človekodeň	660	130	85 800,00	25 740,00	60 060,00	20%	12 012,00	72 072,00
5.	Nasadenie do pilotnej prevádzky	človekodeň	660	3	1 980,00	594,00	1 386,00	20%	277,20	1 663,20
6.	Nasadenie do produkčnej prevádzky	človekodeň	660	3	1 980,00	594,00	1 386,00	20%	277,20	1 663,20
7.	Školenia modulu SPOD a SK	človekodeň	660	10	6 600,00	1 980,00	4 620,00	20%	924,00	5 544,00
8.	Dodávka licencií prostredia OLAP management užívateľ	človekodeň	740	130	96 200,00	67 340,00	28 860,00	20%	5 772,00	34 632,00
9.	Dodávka licencií prostredia OLAP management administrátor	človekodeň	1 080	15	16 200,00	11 340,00	4 860,00	20%	972,00	5 832,00
10.	Dodávka licencií prostredia OLAP management server	človekodeň	28 180	4	112 720,00	78 904,00	33 816,00	20%	6 763,20	40 579,20
11.	Dodávka licencií prostredia OLAP management universal connector	človekodeň	58 200	2	116 400,00	81 480,00	34 920,00	20%	6 984,00	41 904,00
12.	Dodávka licencií prostredia OLAP management SAP connector	človekodeň	29 230	2	58 460,00	40 922,00	17 538,00	20%	3 507,60	21 045,60

